
申込日
フリガナ

お名前

生年月日

ご住所

電話番号

□電話　（連絡可能な時間帯　午前・午後　　　　時～　　　　時頃）　　　□メール　　

お電話

メール

□インターネット（ホームページ） □メールやDMを受け取る
→検索キーワード（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） □メールのみ受け取る
□チラシ □DMのみ受け取る
□口コミ・紹介 □不要
□ベンテン
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【注意事項】
1・申込書は必ず自筆でご記入ください。

3・身分証は国で発行されているお客様のお住まい・現住所が記載されているものが有効です。
4・古物営業法に基づきご住所・電話番号は必ずご記入ください。
5・同法に基づき、ご住所・電話番号は必ずご記入ください。
6・満20歳未満の方はお取引出来ませんのでご了承ください。
7・身分証は必ず鮮明に写ってあるコピーにものを送って下さい。

宅配買取　申込書

携帯　　　　　　-　　　　　　　-　　　　　　　　　自宅　　　　　　　-　　　　　　　　-　　　　

　　　　年　　　　　月　　　　　日

大　昭　平　　　　　年　　　　　月　　　　　日

性別
□男
□女　　　　　　　　　　　　　　　　様

〒　　　　-

ご希望の連絡方法

□普通　□当座
フリガナ

　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

ご入金口座

口座番号
（左詰め）

□
金融機関

支店番号

　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　　－

　　　　　　　＠

フリガナ

名義
支店番号 口座種目

□普通　□当座□
ゆうちょ

銀行
名義

フリガナ

　　　　　　　　　　　　　支店
フリガナ 口座番号

（左詰め）

身分証明書のコピーを必ずご同封して下さい　（同封する証明証に☑してください）

身分証 □運転免許証　　□保険証　　□パスポート　　□住民基本台帳カード

2・買取価格のご承認を頂き、代金振込・代金お渡し後は売買契約が成立し、品物の所有権は弊社に移りま
す。契約成立後の取戻しや買戻しは出来ませんので、予めご了承ください。

お得なキャンペーン情報について当店を知ったきっかけは何ですか？
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記入例

アイテム ブランド 素材

1 リング ティファニー ｐｔ900

2 ネックレス なし 金（Ｋ18）

3 バック シャネル キャビアスキン

査定品の詳細を記入してください

アイテム ブランド 素材

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

【注意事項】
1・査定品が多く書ききれない場合はバックが全部で10点・ジュエリー20点・・・といった記入でも大丈夫です。
2・お客様との品物の相違が起こらない為にも出来るだけ詳しく詳細欄に記入をお願い致します。
※商品返品時に違う（ご成約頂いた）品物をお返ししてしまう・・といった事が無いようにする為でございます。

商品送付先：　　　　　　　　〒115-0045 東京都北区赤羽1-41-5アダマス302室
TEL.03-3901-4152 （平日10:00～18:00受付） FAX.03-3901-4153 （24時間受付）

詳細

ダイヤ付　鑑定書あり　箱付

金色　　喜平　30年前購入

ゴールドチェーンバック　　ギャランティカード有

詳細

査定品　詳細
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